]

Serv. Determinazlont Dirigenzialf’
’Era§messa¢ ML U
?{J&w’jﬁ; . Al

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Acquisto spettacolo per una serata

In data H-03-2oll teatrale presso il cine teatro Don Bosco .
Deliberazione consiglie circoscrizionale
N, L I Ragusa Sud n. 29 del 16.12.2010.

IN.35 Settore 1°

Data 28-02 - 201

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 1020.2 IMP. {7¢( Lo 298 [U
Agole £, Lo fu
FUNZ. 01 SERV. 01 INTERV. 03

IL RAGIONIERE

7o

L."anno duemilaundici, il giorno Yaud ofk ©  del mese di febbraio nell’ufficio del

settore 17 . 4l Dirigente  dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
deternuinazione:



ERE R S

Premesso che 'Amministrazione Comunale, al fine di consentire ai Consigli Circoscrizionali
i programmare attivitd ed interventi, seppure di modeste dimensioni a favore del quartiere, ha ritenuto
diallocare in un apposito capitolo del bilancio, una somma aila quale attingere:

Considerato che il consiglio circoscrizionale Ragusa Sud con la deliberazione n. 29 del
16.12.2010, in oceasione della festa del papa giorno 19 marzo 2011 , indica al Dirigente responsabile di
impegnare la spesa di euro 1.500,00 per uno spettacolo teatrale, da offrire ai residenti del quartiere .

Che la compagnia ~ Gli amici di Matteo™ propone la commedia dialettale™ Papa, ma guannu -
il st giudizin/!! per un importo complessivo di euro F.300,00 comprendente quanto serve per
la realizzazione dello stesso quali costo dei service audio e luci, affitto teatro ~ Don Bosco = o spese
SIAE. richiesta prot. n. 48 del 16.12.2010 e preventivo prot. n. 49 del 16.12.2010:

Che la suddetta commedia sara pubblicizzata attraverso la diffusione di locandine elaborate
dall”ufficio Immagine del Comune di Ragusa e quindi non necessita IMpegno spesa:

Che Iiniziativa sottoposta dal consiglio circoscrizionale Ragusa Sud trattasi di intervento
modesto ma significativo in quanto con tale attivita si intende promuovere lo sviluppo culturale ¢
teatrale detla nostra citta;

Considerato che tale spesa non rientra nelle fattispecie previste dall’art. 6. comma 8¢ 9 del
XL 782010, convertito in legge n. 122°2010 . in quanto "organizzazione diretta di eventi e spettacoli
ricntra netle prerogative dell’Ente e non & prevista alcuna pubblicita istituzionale durante lo spettacolo
«he viene organizzato per intrattencre . principalmente i residenti dei quartiere Sud;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di organmzzazione
deghi uftici e dei servizi ;

DETERMINA

*  Organizzare per i motivi ¢spressi in premessa, direttamente attraverso ih Consiglio
Circoscrizionale Ragusa Sud. |a serata teatrale da realizzarsi giorno 19 marzo 2011 alle ore
20.45 presso il teatro ** Don Bosco “ proposta dalla compagnia teatrale * Gli Amici di Matteo
con la commedia dialettale Papa. ma quannu * u minti * st giudiziu!!!™ per un importo
complessivo  di euro 1.500,00 compreso tva , affitto teatro ¢ spese SIAE . cosi come da pr
cventivo prot. n. 49 del 16.12.2010:

» Dare atto che la spesa di euro 1.500,00 , per Pacquisto dello spettacolo come sopra descritto, ¢
prevista nel Cap 102002, funz, 01, sev. O, inter. 03 (euro 800,000 imp. 261109
iiquid...],ﬁﬂ,u.. . euro 700,00 imp. 1204\ 0: quuid......z.i.&../_i,i ..... )

* Dare atto che alla presentazione della fattura da parte della Compagnia teatrale sopra citata, si
provvedera con separato atto alla liquidazione.

Richiesta ¢ preventivo parte integrante
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1°

dott. Francesco Lumiera



R

Da trasmetiere al Settore 3°

U“Pw’-:v%{ii Settors i Sugwiano

V?Si{}ﬁﬁ
i1 esftore G le §l Sindaco

Ragusa, i /

I
IL DIRIGENTE
Dott. Francesco Lumiera



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (1 o9-Jou

IL RESPONSABIHZE DI RAGIONERIA
/
L

[T sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. -

2 4 MAR. 201

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo  di

pubblicazione e cioe dal 2 4 MAR 2014 al 31 MAR 7011
Ragusa M APR 201

IL MESSO COMUNALE




e

L77L252819 124y 2332448594 J.E.M. BG2 MODICA B

Federarione latisns Teatrs Amatori
Znte ¢f Protnozione Soviale
ATRALE GLI AMICILD AL LER e TEA
Vie doi L4 77 - 87018 SCICLY ¢ Re
0932832023 - 333,6016300 - p.1,: D1 121220881

Oggetio : Proposta spettacolo teatrale marzo 2011 .-

1) -

Cormune di Ragusa -sede

Allac.a, della sig.ra Raniolo
fax 0932.876280

Facendo seguito ai contatti telefonici avuti in precedenza, si detteglia la proposta di cui
all’oggetto
- titolo del lavoro “Papd, ma quannu *u minti ‘stu gindiziu!!?” di anonimo . adattamento e
riduzione di Santi Consoli
- costo: € 1.500 coropr. IVA &l 10% per ogni spettacolo
~ periodo : sabato 19 marzo 2011 - teatro Don Bosen Ragusz ore 20.45
- luci, amplif,, scene e affitto teatro rostro carico
Con i pitt Cordiali Auguri di un Sereno Natale o di un Felice 2011, si inviano sinceri saluti.

Seich, I 1212.2010 Il Presidente

, Wﬁ‘gme y;
—

glr/al



FERRNRRR

A Pttt
Y,

P

L {4
. i /- ,}5
{f K ln o LR f/é}ﬂ}rﬁ 5 A

widofle etheole Tugfag

ok 4l %ﬁé&’é bl subbl /°
3{? f@g‘g{l @UA&,@: aliata Qd .

A P dide y "
EECOUN/ A espoie § ool ot

{Zlfpp (L~ 1o
fo~tL~"



